CBEJAEHHT

0 MOCTYIUIEHNH CPEACTE B H30upaTeabHbie POHABI KAHTHAATOB H PACXOJ0BAHNH ITHUX CPEACTR

(Ha OCHOBAHIIHU AAHHBIX, TPeAOCTABSAEHHBIX (unnanamn ITAQ Coepéank u gpyroii kpeauTHOIT oprasuzanueii)

Bb16ODbl OEIMYTUTOB Cozseta JCHYTATOB MOCCIICHHA HCDBDMaﬁCKOB

[To coctonsio Ha 18.08.2023

B TEic. pyd,

Hocrynune cpeaere

HapacxonoBaHo cpeAcTn

BosBpasieHo cpeacTs

H3 ITHX

113 HHX (PHHAHCOBLIE ONEPAIRKN 110
PRACXOXOBANAIO CPEALTB HA CYMMY,
MPeBBIMIATOUIYI0 25 THIC, pydieit

Davu, MOKEPTBOBAILUH 0T NOKEPTBOBAKMS 0T
r.:\ll'i l:::nte:::a::: S OPHIKYCCRAX JINI HA CYMATY, TRAKAAN HA CYMMY,
ppUTOR KRHAIIATA BCETO IpEBLIEAIONLY IO EPCEBLILATONTYH) BCEro eynMa, Thic. pyd. | ocHOBANTE BOIBPATA
25 TeIc, pyDaeit 26 Tric. pyGaeii
AATA OMEPAIMH [ eysma, Tore. pyd RARATEIN
T “EYT e naaTexa
THMEHGBA KOJI-
cyMaa, Teic. pyd Hie CYMN A, TEIC. Y. o
YMME TRIC PYD | opumgee | MM THIC DYO- TR
KO0 JIa an
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 il 12 13 4
ANTOHEUKD
Muoromannars |Hnsa
I.
piii Ne 1 (Me 1) [Anexcanmposa 0.23 0,25
q
l.
froro mo 0,25 0,00 0,00 ,25 0,00 0,00
KaBAHAATY
MuoronmanpaTH Babexio
2. N A Hukata 12,75 12,75
pri No 1 (o 1)
MakcHMoBH®
Hroro no
12,75 14,00 0,00 12,75 6,00 0,00
KAHKHIATY
Muorostangaru |Babuii FOpnit
3 i Ne 1 (Ne 1) |EOpoess 0.25 925
Hroro no
0,25 0,00 1,00 4,25 4,00 0,00

KAHAMAATY




MuoromansatH
Bt Ne 1 (Mo 1)

Tanxun Cepieft
Anexceenta

264,00

166,28

07.08.2023

150,00

Ormiata

APYTHX
pabot/yenyr

Hroro uo
RAMARNATY

204,00

0,00

0,00

166,28

150,00

0,00

MuorosanmaTi
pifl Mz 1 (Ne 1)

Tonosnna
Oneen
Hroperma

0,25

0,25

Hroro a0
KAHTHAATY

0,25

0,00

¢,00

0,25

00

0,00

MHuoronarnatH
wiiNe | (N 1)

EntensseoB
AHnpeii
Bagecnagoruy

16,20

16,20

Hroro no
KAHMIAATY

16,20

0,00

0,00

16,20

4,00

0,60

MHorosmannaTs
B No 1 (Ne 1)

Kosnon
Enrenuii
Buxroposiy

0,25

0,25

Hroroe no
KAHAHRATY

0,25

0,00

0,00

0,25

" 0,00

G,00

MuoromaugatH
piit M2 1 {Ne 1)

Komapoea
Exatepuna
Brxroposua

264,00

166,28

07.08,2023

150,00

Onnara

IOPYTHX
pabor/yenyr

roro no
KANAIAATY

264,04

0,00

0,00

166,28

150,00

4,00

Muoronanary
Bt No | (MNe 1)

Hitkonenko
HOomna
Buxtoposna

. 0,25

0,25

Hroro mo
HHH}IllﬂilTy

0,25

0,00

0,00

8,25

0,00

00

10.

Muoromannara
piff N 1 (Ne 1)

[TansHer Erop
Oneroens

264,00

166,28

07.08.2023

150,00

Onnara

IPYTIEK
pabor/yenyr

Hroro no
KANABAATY

264,00

0,00

0,00

166,28

150,00

0,00

MEOFOMAHTATH
pIi Ne 1 (Ne 1)

[Tapanorosa
Hapexna
AnexcaHnposHa

0,25

0,25

Hrore mo
KARQUAATY

0,25

0,00

.00

0,25

0,60

0,00

MRoroMarnaTH
it Ne | (Ne 1)

Hpoctos
Huxrra

ANCKceeRi™

0,25

0,25




Hroro mo
RAHAHAATY

0,25

0,00

0,00

6,25

400

0,08

13.

MeroronmataaTi
it No 1 {No 1)

Ilypeicksan
Banepuii
Bacuasesny

264,00

166,28

07.08.2023

150,00} apyrux

Onnata

pabot/ycnyr

Hroro no
KAHANAATY

264,00

0,00

0,00

166,28

150,00

8,00

14,

MuoromataaTH
BT Ne [ (Ne 1)

Slunin Cepreit
AHaTONBERIM

264,00

166,28

07.08.2023

150,00apyrnx

Omnnrata

padot/ycmyr,

Hroro no
KAHABRATY

264,00

0,00

0,0

166,28

150,00

0,04

H3GupareisH
bEl ORPYT
{Muoromanaa
THLIA Ne 1 (Ne
1)), Beero

1 350,7¢

0,09

9,00

862,09

750,00

0,00

i3

MHuoromasnaTn
51t No 2 (No 2)

AHEPHANOB
AJCKCaHap
ATeKCaBNPOBH
o

0,25

0,25

Hroro no
KAHAHAATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

MHoroManaaTH
BIE Ne 2 (Ne 2)

Bekmyxamenon
Anekeannp
Cepreesny

0,25

0,25

Hroro 1o
KAHANAATY

0,25

0,00

1400

0,25

0,60

0,00

17.

MuoromaniaTd
bl No 2 {Ne 2)

Bypar FOnns
Hropepaa

262,50

163,70

(47.08,2023

150,00

Onnata
JAPYTHX
patoTfycmyr

Hroro mo
KAHAMAATY

262,50

0,00

0,00

163,70

150,00

0,00

MroromanmaTs
BIf1 No 2 (Na 2)

Kommaxoe
Anekcanap
ANEKCaHAPORH
y

262,50

161,22

07.08.2023

150,00

Omnnata
APyrix
paboriyeiyr

Hrovo uo
RaHANAATY

262,50

0,00

0,00

161,22

150,00

4,00

19.

MHOTOMAHEATH
bt No 2 {Ne 2)

Jlykpanos
Anekceit
AnexcaHnposi
q

262,50

163,70

07.08.2023

150,00

OnnaTta
OpYIHX
padot/yenyr

Hroro no

KaHIHAATY

262,50

6,00

0,60

163,70

150,00




20.

Meuoromanaati
piii No 2 (No 2)

Pmbakos
MixaHn
Hropesnuy

262,50

163,70

07.08.2023

150,00

Osnara

APV
paboTt/ycayr

Hroro no
KAHTEAATY

262,50

0,00

0,00 163,70

150,00

4,00

2L

MHuoroMaHnaTH
Bk Ne 2 {Ne 2)

Caiidynin
Kapum
Panuronny

0,96

0,50

Hroro no
KAHIHAATY

0,90

0,00

0,10 0,50

0,00

0,00

22.

MuoromasgaTn
blIit Ne 2 (Ne 2)

Crenanora
Tareana
Bacanrenua

262,50

163,70

07.08.2023

150,00

Onnata
ApyrEX
pabor/ycnyr

¥rore no
KAHAHEATY

262,50

0,00

0,00 163,70

156,00

0,00

23.

Muorosmamate
biii Mz 2 (Mo 2)

CIpOSHKOB
Cepreit
BragunMuiponems

0,25

0,25

Hraro io
KAHAHAATY

0,25

64,00

0,00 6,25

4,00

0,00

24,

MuoromanaaTH
il N 2 (Ne 2)

Tagesocen
Apurasup
puropresit

025

0,25

HToro no
KAHAHAATY

0,25

0,00

0,00 6,25

4,00

0,00

25.

MuoroasaraaTe
B1él No 2 (Ne 2)

Mnpaen
Anexcanap
Huxonaeeuy

0,25

0,25

Hroro no
KANAHIATY

0,25

0,00

0,00 0,25

0,00

4,00

26.

MtoromasnaaTH
Bt No 2 (Ne 2)

HOpxoBa
Oxkcang
Cepreesna

0,25

0,25

Hroro no
RAHZNAATY

0,25

0,00

0,00 0,25

4,00

.00

Habupareasu
BIif ORpYT
(Munoromaran
TRBIH Np 2 (N2
2)), Beero

1314,%0

“.00

0,00 818,02

750,00

6,00

Hroro

3,00] 0 1 680,11

1 500,00

0,00

IEpeicenarens

Teppuropuansuoi u3buparenssol komuccnn Tpounxoro

AIMHHHCTPATHRHOTO OKPYTa

2 665,60

(vojwch, HaTa) 2 7.0 g 2 FoN S

B.B. Kumeaix
{nuunupanel, danim)



